司2014年4月28日第二届董事会第八次临时会议、2014年7月2日公司2014年第一次临时股东大会、2014

年7月7日第二届董事会第十次临时会议决议，公司授予108名激励对象238万股限制性股票，限制性股票

来源为向激励对象定向发行人民币普通股股票，授予价格为每股人民币13.33元。 2014年8月6日，经公司

第二届董事会第十一次临时会议决议，调整了《限制性股票激励计划》，调整后的《限制性股票激励计

划》激励对象为106人，授予的限制性股票数量为233万股。

根据认购者认购情况，本次发行数量为233万股，其中新增实收资本（股本）人民币2,330,000.00元

（贰佰叁拾叁万元整）， 公司注册资本增至人民币167,730,000.00元， 计入资本公积人民币28,728,

900.00元。由中汇会计师事务所(特殊普通合伙)对公司限制性股票的资金到位情况进行了审验，并出具了

《验资报告》。

根据本次发行限制性股票激励的结果， 经公司2014年第一次临时股东大会的授权， 董事会同意对

《公司章程》中对应的第六条、第十九条进行修改。 该议案还需股东大会审议批准。

博彦科技股份有限公司《公司章程》修正案

公司章程修正如下：

（1）原章程：

第六条 公司注册资本为人民币16540万元。